
F14 - Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací 
Název zakázky: Systém kvalifikace - Detektory poruch izolovaných vodičů 
Stav: Zveřejněno ve VVZ 
Evidenční číslo formuláře: F2019-041705 
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2019-033768 
Evidenční číslo zakázky: Z2019-033768 
Datum uveřejnění ve VVZ: 25.11.2019 2:14:46 
Název zadavatele: E.ON Distribuce, a.s. 
IČO zadavatele: 28085400 

Oddíl I: Veřejný zadavatel

I.1) Název a adresa
Úřední název: E.ON Distribuce, a.s.
IČO: 28085400
Poštovní adresa: F.A.Gerstnera 2151/6
Obec: České Budějovice
PSČ: 37001
Země: CZ
Kontaktní osoba: Monika Juřenová
Tel.: +420 734430720
E-mail: monika.jurenova@eon.cz
Kód NUTS: CZ031
Hlavní adresa: (URL): www.eon-distribuce.cz
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://ezak.eon.cz

Oddíl II: Předmět

II.1) Rozsah veřejné zakázky

II.1.1) Název
Systém kvalifikace - Detektory poruch izolovaných vodičů

II.1.2) Hlavní kód CPV
31642000

II.1.3) Druh zakázky
Dodávky

II.1.4) Stručný popis
Veškeré informace naleznete na: https://ezak.eon.cz/dns_index.html

Oddíl VI: Doplňující informace

VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
21.11.2019
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2019/S 189-460872

Oddíl VII: Změny

VII.1.2) Text, který má být opraven v původním oznámení
Číslo oddílu: II.
Místo v textu, které má být změněno: II.1.2) Hlavní kód CPV
Namísto: NOVÝ HLAVNÍ CPV KÓD: 31642000
Čtěte: Původní hlavní CPV kód se nahrazuje. Nový hlavní CPV kód: 31642000.

VII.2) Další dodatečné informace

Page 1 of 1

25.11.2019https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form14/PrintTxt/144975


